

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Siedlce

08-110 Siedlce; Kazimierzowska;9

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Siedlce w roku 2026” na pakiet: Pakiet 4, tego zamówienia:

Cięcia złożone

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac | Jedn. miary | Ilość | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|-----------------|------------------------------|--|-------------|----------|------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------|--------------------------------|
| 1 | 2 | CWD-D | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3 | 1 623,00 | 71,58 | 116 174,34 | 8 | 9 293,95 | 125 468,28 |

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac | Jedn. miary | Ilość | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|-----------------|------------------------------|--|-------------|----------|------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------|--------------------------------|
| 2 | 2 | CWD-D | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3 | 3 652,00 | 95,06 | 347 159,12 | 8 | 27 772,73 | 374 931,84 |

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac | Jedn. miary | Ilość | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|-----------------|------------------------------|--|-------------|--------|------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------|--------------------------------|
| 3 | 1 | CWD-P | Całkowity wyrób drewna pilarką | M3 | 50,00 | 136,06 | 6 803,00 | 8 | 544,24 | 7 347,23 |
| 4 | 2 | CWD-D | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3 | 307,00 | 142,89 | 43 867,23 | 8 | 3 509,38 | 47 376,61 |

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac | Jedn. miary | Ilość | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|-----------------|------------------------------|--|-------------|--------|------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------|--------------------------------|
| 5 | 1 | CWD-P | Całkowity wyrób drewna pilarką | M3 | 250,00 | 127,89 | 31 972,50 | 8 | 2 557,80 | 34 530,30 |
| 6 | 2 | CWD-D | Całkowity wyrób drewna technologią dowolną | M3 | 640,00 | 111,35 | 71 264,00 | 8 | 5 701,12 | 76 965,12 |

| Lp. | Nr poz. w STWPL | Kod czynności do rozliczenia | Czynność - opis prac | Jedn. miary | Ilość | Cena jednostkowa netto w PLN | Wartość całkowita netto w PLN | Stawka VAT | Wartość VAT w PLN | wartość całkowita brutto w PLN |
|-----|-----------------|------------------------------|--|-------------|--------|------------------------------|-------------------------------|------------|-------------------|--------------------------------|
| 7 | 14 | PORZ MECH | Mechaniczne wywożenie pozostałości drzewnych (ciągnikiem) | M3P | 170,00 | 15,02 | 2 553,40 | 8 | 204,27 | 2 757,67 |
| 8 | 18 | PORZ-STOS | Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe | M3P | 121,00 | 22,55 | 2 728,55 | 8 | 218,28 | 2 946,83 |

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|------|-------|----------|-----------|----|----------|-----------|
| 9 | 21 | WPOD-BN | Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stopy (teren równy lub falisty) | HA | 5,59 | 2 349,26 | 13 132,36 | 8 | 1 050,59 | 14 182,95 |
| 10 | 23 | PPOD N | Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty) | HA | 5,59 | 1 826,65 | 10 210,97 | 8 | 816,88 | 11 027,85 |
| 11 | 58 | WYK-TAL40 | Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm | TSZT | 1,50 | 1 031,67 | 1 547,51 | 8 | 123,80 | 1 671,31 |
| 12 | 65 | PRZ-TALSA | Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia | TSZT | 1,50 | 458,33 | 687,50 | 8 | 55,00 | 742,50 |
| 13 | 76 | WYK-P5WA | Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z wywyższeniem dna bruzdy na pow. do 0,5 ha | KMTR | 2,00 | 256,20 | 512,40 | 8 | 40,99 | 553,39 |
| 14 | 90 | PGL-POGL5 | Przygotowanie gleby pogłębiaczem bez orki na pow. do 0,50 ha (np. gniazda) | KMTR | 30,54 | 135,82 | 4 147,94 | 8 | 331,84 | 4 479,78 |
| 15 | 103 | SADZ WIEL | Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym | TSZT | 26,88 | 1 428,59 | 38 400,50 | 8 | 3 072,04 | 41 472,54 |
| 16 | 105 | SADZ POP | Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach | TSZT | 1,72 | 1 382,27 | 2 377,50 | 8 | 190,20 | 2 567,70 |
| 17 | 111 | DOW-SADZ | Dowóz sadzonek | TSZT | 27,10 | 77,68 | 2 105,13 | 8 | 168,41 | 2 273,54 |
| 18 | 123 | KOSZ UA | Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II | HA | 3,00 | 983,33 | 2 949,99 | 8 | 236,00 | 3 185,99 |
| 19 | 124 | KOSZ UB | Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV | HA | 19,00 | 1 705,26 | 32 399,94 | 8 | 2 592,00 | 34 991,94 |
| 20 | 125 | KOSZ UC | Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI | HA | 14,00 | 2 735,71 | 38 299,94 | 8 | 3 064,00 | 41 363,94 |
| 21 | 128 | CW-W | Czyszczenia wczesne | HA | 2,59 | 1 643,48 | 4 256,61 | 8 | 340,53 | 4 597,14 |
| 22 | 132 | CP-W | Czyszczenia późne | HA | 4,69 | 1 148,50 | 5 386,47 | 8 | 430,92 | 5 817,39 |
| 23 | 133 | ZAB-REPEL | Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów | HA | 29,75 | 1 002,33 | 29 819,32 | 8 | 2 385,55 | 32 204,87 |
| 24 | 135 | ZAB-MCHRN | Zabezpieczenie młodników przed spalowaniem przy użyciu repelentów | TSZT | 9,70 | 684,18 | 6 636,55 | 8 | 530,92 | 7 167,47 |
| 25 | 150 | GRODZ-DEM | Demontaż (likwidacja) ogrodzeń | HM | 4,70 | 178,72 | 839,98 | 23 | 193,20 | 1 033,18 |
| 26 | 151 | K GRODZEŃ | Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych | H | 48,00 | 57,00 | 2 736,00 | 23 | 629,28 | 3 365,28 |
| 27 | 158 | PUL-RYJ | Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp. | SZT | 11,00 | 29,68 | 326,48 | 8 | 26,12 | 352,60 |
| 28 | 162 | SZUK-OWAD | Próbne poszukiwania owadów w ściółce | SZT | 6,00 | 161,00 | 966,00 | 8 | 77,28 | 1 043,28 |

| | | | | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|------|--------|--------|-----------|----|--------|-----------|
| 29 | 172 | CZYSZ-BUD | Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy | SZT | 57,00 | 25,00 | 1 425,00 | 8 | 114,00 | 1 539,00 |
| 30 | 196 | ZB-NASDB | Zbiór nasion dęba | KG | 250,00 | 10,00 | 2 500,00 | 8 | 200,00 | 2 700,00 |
| 31 | 200 | GODZ RH8 | Prace wykonywane ręcznie | H | 109,50 | 50,00 | 5 475,00 | 8 | 438,00 | 5 913,00 |
| 32 | 202 | GODZ PILA | Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki | H | 78,75 | 58,00 | 4 567,50 | 8 | 365,40 | 4 932,90 |
| 33 | 210 | GODZ MH8 | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym | H | 68,00 | 168,00 | 11 424,00 | 8 | 913,92 | 12 337,92 |
| 34 | 626 | ŁR-KOSZR | Koszenie trawy | HA | 6,84 | 504,00 | 3 447,36 | 8 | 275,79 | 3 723,15 |
| 35 | 639 | GODZ ŁRH8 | Prace godzinowe ręczne w gosp. łukowo-rolnej | H | 10,00 | 50,00 | 500,00 | 8 | 40,00 | 540,00 |
| 36 | 641 | GODZ ŁRU8 | Prace godzinowe ręczne z urządzeniem w gosp. łukowo-rolnej | H | 6,00 | 58,00 | 348,00 | 8 | 27,84 | 375,84 |
| 37 | 901 | PPOŻ-ODN | Odnowienie pasów ppoż. | KMTR | 0,50 | 50,00 | 25,00 | 8 | 2,00 | 27,00 |
| 38 | 902 | PPOŻ-PORZ | Porządkowanie terenów na pasach ppoż. | HA | 5,60 | 564,82 | 3 162,99 | 8 | 253,04 | 3 416,03 |
| 39 | 909 | GOPP RH8 | Prace wykonywane ręcznie | H | 12,00 | 50,00 | 600,00 | 8 | 48,00 | 648,00 |
| 40 | 916 | GOPP MH23 | Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym | H | 4,00 | 168,00 | 672,00 | 23 | 154,56 | 826,56 |

| | |
|---------------------------------|----------------------|
| Cena łączna netto w PLN | 854 408,08 zł |
| Cena łączna brutto w PLN | 923 397,92 zł |

